
UCHWAŁA NR 134/435/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016  
  
 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr 

XIV/76/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

30.000 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków za usuwanie i przechowywanie pojazdów na 

parkingu strzeżonym. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o zabezpieczenie 

w budżecie kwoty 41.203 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, §6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na remont biblioteki szkolnej. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy oświatowej.  

3. wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Jana 

Bosko w Dębnie o zabezpieczenie w budżecie kwoty 94.527,27 zł na wypłatę dotacji na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej Specjalnej w 2016 roku. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy oświatowej.  

4. wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

finansowego o kwotę 74.608 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe przy 

jednoczesnym przesunięci kwoty 24.327 zł pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na 

wykonanie modernizacji dachu budynku głównego szkoły. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy oświatowej (64.269,73 zł) i ogólnej 

(10.338,27 zł)  

5. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 20.000 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych, §6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na wykonanie 

wentylacji w budynku DWDz. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę  

z rezerwy ogólnej.  

 

 


